SR1P2-A2 3/4-16 UNF  •  Qmax 1,5 l/min (0.40 GPM)  •  pmax 350 bar (5100 PSI)
38
 (1
.5
0)
42
,5
 (1

Strana 2www.argo-hytos.com
Charakteristiky měřeno při ν = 32 mm 2/s (156 SUS)
Objednací klíč
Vestavný proporcionální tlakový
přepouštěcí ventil, přímo řízený
Povrchová ochrana
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
V
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Napájecí napětí cívky / max. proud
12 V DC / 1 A
24 V DC / 0,6 A
 Provedení konektoru cívky
EN 175301-803-A
E1 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - radiální směr (2 kolíky)
E3 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - axiální směr (2 kolíky)
E3A se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - axiální směr
E12A se zhášecí diodou
Provedení
High performance
Další možnosti konektorů na cívkách viz katalogový list č. 8007.
Tlakové ztráty v závislosti na objemovém průtoku
Tl
ak
ov
á
zt
rá
ta
∆p
 [b
ar
 (P
SI
)]
Objemový průtok Q [l/min (GPM)]
0 % proudového řídicího signálu, směr P-T
Pojistný tlak v závislosti na řídicím signálu
Tl
ak
 p
 [b
ar
 (P
SI
)]
Proudový řídicí signál [Ic (mA)]
cívka 12 V
cívka 24 V
Pojistný tlak v závislosti na objemovém průtoku
Tl
ak
 p
 [b
ar
 (P
SI
)]
Objemový průtok Q [l/min (GPM)]
Q = 0,2 l/min (0.05 GPM), tlak v kanálu T= 0 bar, PWM 160 Hz
Typ vestavné komory
3/4-16 UNF (C-8-2)
Tlakový stupeň 3 6 12 21 35
1 2 3 4 5
Max. regulovaný tlak
do   30 bar (435 PSI)